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Ígéretes jövő

Vastag hótakaró fed várost, falut, 
rónát. Szemkápráztató a jeges fehérség, 
ahogyan lezárul egy év és elkezdődik az 
új.  Megcsodáljuk  lenyűgöző  szépségét, 
ám tudjuk, hogy fagyos leple alatt új élet 
ígérete szunnyad, amely megmutatja ma-
gát, ahogy az idő telik. 

Napok,  hetek,  évek 
peregnek  és  azt  hisszük, 
hogy váltakozásuk hozza a 
jövőt,  csak  úgy  magától, 
mint  egy  végtelen  höm-
pölygő  folyam.  Pusztán a 
napok sora változik, s at-
tól, hogy egy lapot átfordí-
tunk  a  naptárban  még 
semmi új nem veszi kezdetét. A jövő csak 
fölfedi  mindazt,  amit  szívünkben,  éle-
tünkben gyűjtöttünk. Mint ahogyan a fo-
lyó kiforgatja a köveket a partra, meg-
látszik, hogy mi közönséges, értéktelen, s 
azt is megmutatja, ha kincset rejtegetett 
titokzatos  mélye.  A jövőt mindig  a má-
ban teremtjük meg. Azzal, ahogyan gon-
dolkodunk  magunkról,  amire  tanítjuk 
egymást, amire átváltjuk életünk mulan-
dó napjait.  Az  igazi  érték sokszor nem 
látszik annak első pillantásra. 

Hiú  emberi  szemünknek  a  talmi 
csillogás irigylésre méltóbb, bármi áron 
is  jutunk  hozzá,  mint  az  istenfélő  élet 
olykor fáradtságos, küzdelmes napjai. 

Pedig tudjuk, melyiknek lesz jutalma, ha 
leperegnek életünk napjai.

Hallottam  egy  érdekes  történetet 
valakiről, aki a rendszerváltást követően, 
amikor  munkahelye  részvénytársasággá 
alakult, munkatársaival ellentétben nem 
tette pénzzé azonnal a kapott részvénye-
ket,  mivel  azok  keveset  értek,  inkább 
megvásárolta kollégáitól, amit neki fölkí-
náltak.  Elteltek az évek, évtizedek, nem 
cserélgette  ezeket,  s  nemrégiben  megle-
pődve fedezte föl,  hogy ami egykor cse-
kély értékkel bírt, ami mellett mégis ki-
tartott, most mesés vagyont ér.

Ilyen  nekünk  az  istenfélő  élet, 
amelyben következetesen 
kitarthatunk  egy  új  év 
minden  napján,  ha  nem 
hagyjuk,  hogy  elcsábít-
son  bennünket  attól 
mindaz, ami gyors sikert 
ígér,  de  egykor,  s  lehet 
nem is olyan soká, értéke 
papírrá silányul. Az érté-
künk  most  a  megváltott 
életünk,  amit  Krisztus 

szerzett nekünk, amelyet naponként az Ő 
szolgálatára ajánlunk fel,  és  átéljük hi-
tünk küzdelmes  útján,  hogy Ő nem fu-
karkodik  kegyelemmel  és  békességgel. 
Megadja a hozzá hűségeseknek azt, min-
den új nappal.  Az igazi kincset mégis a 
jövő rejti, amit azon a napon átad nekik 
az Igaz Bíró. 

Legyünk az új év minden napján 
szívből hűségesek Hozzá! Ilyen boldog új 
évet kívánok,

Újvári Ferenc lelkipásztor

„Ne irigyelje szíved a vétkeseket, in-
kább az URat féld mindennap, mert  

van még jövendő, és reménységed nem 
semmisül meg.” (Péld 23,17-18)
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ÚJÉVI KÉRÉS

Lelkem egy kérés tölti be mostan:
Add Uram, hogy a jövő napokban
legyen majd időm... a Te számodra
és legyen időm - magamnak – másnak,
mindig azoknak, akik az úton
énvelem járnak.

A te számodra? - Nem kérem így, nem.
Hagyd  szomjú  kelyhem  beléd  meríte-
nem.
Te örök forrás: Ajándékozz meg
Te engem egy mély leheletével
Szentséggel teljes örök idődnek.

Lecsendesülve, beléd merülve
magam számára is jut idő majd:
kicsit megállni,
magamba szállni,
kéz összetenni, gyűjteni, venni,
mélyebbre jutni, csendben is lenni.

Akkor, csak akkor leszek majd gazdag!
Tékozló kézzel lesz amit adjak!
Másoknak áldás így lehet utam.
Így kérek időt új évre, Uram.

ford.: Túrmezei Erzsébet

Gondolatok Újév küszöbén 
az elindulásról

~ I Mózes 12,1-3 ~

A fent jelzett igehelyen Isten Ábrahá-
mot indulásra késztette, és ő elindult az is-
meretlenbe. Ábrahám sem ismerte meg ad-
dig  Isten  nagyságát,  amíg  ki  nem lépett  a 
megszokott körülmények közül. Emlékszem 
arra az  időszakra,  amikor Istentől  indítta-
tást kaptunk arra, hogy gyermekeinkhez kö-
zelebb  költözzünk.  Az  új  helyen  gyökérte-
lennek  éreztük  magunkat,  aztán  egy  ideig 
azzá is váltunk. A magányosság és kiszolgál-
tatottság tette azt, mert minden, ami addig 
megszokott támasz volt, eltűnt. De maga Jé-
zus odalépett mellénk! Megtanultunk kiszol-
gáltatottá válni az Isten számára! Az Isten 
ügye nem lehet alku tárgya. Azt mondta ne-
künk, hogy megmutatom, merre menjetek. 
Sokszor csak egyetlen lépést mutat, egy órát, 
egy  napot.  Amikor  megértettük,  meg  kér-

deztük, hogy most mit tegyünk? Ez volt ak-
kor az életünk, mivel meg akart különböz-
tetni bennünket az Ő vezetésével. El kellett 
indulni az Isten útján!
Az új év küszöbén, amikor az emberek fél-
nek a jövőtől, pesszimisták és reménytelenül 
tekintenek a jövőbe, félelem árasztja el a szí-
veiket, nemzedékünket az élet értelmetlensé-
gének  problémái  foglalkoztatják,  vessünk 
egy pillantást arra, ami és aki soha nem vál-
tozik meg!  „Elszárad a fű, elhervad a vi-
rág, de Istenünk igéje örökre megmarad”  
(Ézs 40,8). „Jézus Krisztus tegnap, ma és  
mindörökké  ugyanaz”  (Zsid  13,8). Jézus 
Krisztus  igazi  reménységet  kínál.  Lehetővé 
teszi, hogy az emberek helyrehozzák kapcso-
latukat Istennel és egymással. Hit által teljes 
életet  kínál  azoknak,  akik  befogadják  Jé-
zust: „...én  azért  jöttem,  hogy  életük  le-
gyen, sőt bőségben éljenek„ (Jn 10, 10). A 
bővölködő élet pedig sohasem ér véget. Mi-
énk lehet az örök élet reménysége, melyet Is-
ten  Jézus  Krisztusban  ígért  meg.  Jézus 
mondta: „Én vagyok a  feltámadás  és  az  
élet, aki hisz énbennem, ha meghal is él;  
és  aki  hisz  énbennem,  az  nem  hal  meg 
soha” (Jn 11,25-26).
A változó  világban  van  egy  változhatatlan 
Isten,  akinek  szava  örökre megmarad.  Pál 
apostol  írta  a  halálára  várva: „Mert  én 
nemsokára feláldoztatom, és elérkezett az  
én elköltözésemnek ideje. Ama nemes har-
cot  megharcoltam, futásomat elvégeztem,  
a  hitet  megtartottam,  végezetre  eltétetett  
nekem az igazság koronája, amelyet meg-
ad nekem az Úr, az igaz bíró ama napon;  
de  nemcsak  énnekem,  hanem mindazok-
nak is, akik várva várják az ő megjelené-
sét”  (2  Tim 4,6–8). Ha  valaki  belátja  re-
ménytelen helyzetét  és megérti,  hogy Jézus 
Krisztus felajánlja a megoldást, akkor a kö-
vetkező  lépésként  el  kell  fogadnia  ezt  az 
ajánlatot, mert „... az Isten kegyelmi aján-
déka pedig az örök élet Krisztus Jézusban,  
a mi Urunkban” (Róm 6,23).
Aki tudja, hogy a benne elrejtett életet nem 
érheti  kár,  bátran  indulhat  a  kiválasztott 
úton! Legyen a válaszunk „Igen”, és bátran 
induljunk el Jézussal a 2011. évben!

Mészáros Lajos
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Útelágazás

Hozzád versben fordulok, Uram,

mert elágazáshoz érkezett utam.

Dönteni kéne, Istenem:

mutasd meg, hogy hol van a helyem!

Itt van-e, ahol viszálykodnak az emberek,

azért, hogy megértőbbek legyenek?

Vagy vonuljak vissza rejtekimbe,

s imádkozzak, csak Terád tekintve?

Sok kérdés dúl háborgó  

mélyemben,

s hogy Hozzád szólok -  

nem véletlen.

Állj Te ott az 

útelágazásnál!

S mutasd meg, hogy Te  

melyik úton járnál!

Schrenk Éva

 Gyülekezeti életképek  
 beszámolók

Arany Alkony
Gyülekezetünk szolgáló csoportja, zenei és  
ének szolgálattal tette gazdaggá a törökbá-

linti Arany Alkonyban az idős testvérek  
karácsonyi istentiszteletét, melyen Kiss  

Emil testvér hirdette az Örömüzenetet. Is-
tentisztelet után a résztvevő idős testvérek  
gyülekezetünk szeretetének jeleként aján-

dék csomagot vettek át.
H.T.

 Innen-onnan

Kedves Fiatalok! 

Tudnotok  kell,  nincs  k t  egyformaé  
let t.  Mindenki  a  maga  szabadé ú -

s g t  kell,  hogy  felfedezze  sá á é  
megtal lja.  A  szabads got  nem  leá á -
het  adni  senkinek;  azt  nem  lehet  
megv s rolni  s  begy rni  sok-soká á é ű  
m s  lim-lom  k z ,  vagy  vitrinbená ö é  
rizgetni...  A szabads g  igaz b l  aő á á ó  

v gtelen  el szob ja:  a  mar k  poré ő á é -
s godb l  ad d  korl taid  f l  valá ó ó ó á ö é ó 
emelked s.  Az  a  pillanat,  mikoré  
kiny lnak  sz rnyaid  s  rzed,  hogyí á é é  
nem  llati  szt neid,  kapzsiá ö ö  
v gyaid, alantas indulataid,  duzzoá -
g  s relmeid,  hanem  egyed l  csakó é ü  
a  Teremt d  akarata  szerintiő  
szeretet  s  a  j s g  mozgatjaé ó á  

tetteid.  Csod laá -
tos,  mert  rzed,é  
hogy  Isteneddel  - 
ki  v gtelen l  nagyé ü -
obb  n lad  -  egyá  
hull mhosszra  kerá -
lt l, egy l gt rbenü é é é  

vagy  vele.  Al zatá -
tal  rzed,  hogy  b ré á  
v gtelen l  kicsi,é ü  
t r keny,  seö é -
bezhet  vagy,  mő é-

gis  Istened  egy  asztalhoz  ltü  
veled..  A  tiszta  f nyben  ilyenkoré  
azt  is  tudod,  hogy  mindez  hihete -
tlen l  t r keny  pillanat,  mert  aü ö é  
kapzsis g,  a  buja  birtokl sv gy,  aá á á  
durva  indulat,  v rszomjas  bossz ,é ú  
a  s rtett  duzzog s  s  megannyié á é  
m s,  alantas  szt n  visszak veteliá ö ö ö  
porb l sz letett otthon t,  testedet;ó ü á  
sz rnyal sodat  darabokra  t rve  leá á ö  
akar  h zni  oda,  honnan  l tedú é  
v tetett  a korl tok k z . Pillanaé – á ö é -
tok  alatt  minden  darabokra  hull -
hat,  de  aki  megtapasztalta  ezt  a 
v gtelen  szabads got,  a  szeretetreé á  
s  a  j s gra  val  nyitotts got,  azé ó á ó á  

tudja,  hogy  b r  f ldi  utaz sa  nemá ö á  
rt  v get,  de m gis  ott s akkor,é é é ő é  

ha  csak egy pillanatra  is,  de  haza -
rt.é

Böjte Csaba
(K zreadta: B.V.)ö  
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Ú J A T   V Á R U N K

Dűljön össze, minden, ami rég,

Omoljon szét, ami romlás, átok,

Múlt bűnéből nem kell többé semmi,

Új életet, új világot várunk!

Dűljön össze, minden, ami régi,

Dűljön össze önzésünk fénytornya,

Gyűlölködés, harag, öntetszelgés -

Ne legyen több bús, kesergő, árva!

Mindaz, amit magunk építettünk,

Amit az emberek szépnek láttak,

Minden önző, képmutató tettünk

Hadd vettessék alá kemény bárdnak!

Dűljön össze minden hamis jótett,

Énünk csúcsára vezető lépcsők,

Öntetszelgés, hiú önszeretet,

Legyenek ma életünkben végsők!

Szálljon messze, örökre szálljon el

A kérkedés minden hamis árnya,

Hogy felépülhessen ezek helyett

Keblünkben az Istennek országa!

Dénes Ferenc

A FÉNY FELÉ FORDULVA

A világosság a sötétségben fénylik,
 de a sötétség nem fogadta be. (Jn 1,5)

Amikor a feleségemnél megállapítot-
ták a mellrákot, első beszélgetésünk a beteg

ség  és  a  halál  szomorúsága  körül  forgott. 
Könnyek, félelmek és küzdelmek következ-
tek, amikor az előtte álló lehetőségek között 
őrlődött. Azután egy kis halvány fénysugár 
jelent meg előtte. Amikor  figyelmét  a 
gyógyulás felé fordította,  az a pislákoló kis 
reménysugár növekedni kezdett a sötétben. 
Egyre kiteljesedett,  amint a testvérek kife-
jezték támogatásukat és imádkoztak érte. Új 
reményt kapott. Egyesek könyveket hoztak, 
mások  információkkal  látták  el,  mindezek 
segítettek neki a sötétségből a fény felé való 
elmozdulásban. Istenbe vetett hite bizonyos-
ságot adott számára, hogy nem a rákbeteg-
ségé az utolsó szó.  Isten gyógyító ereje lett 
számára fény a sötétben. Amikor az adventi 
és karácsonyi időszakban gyógyulgatott, csa-
ládunk növekedett az egymás iránti szeretet-
ben. Áldott időszaka volt ez az évnek. Isten 
szeretete túláradt, mindenütt nyilvánvalóvá 
lett az ünnep fényeiben, zenéiben és illatai-
ban is.

János már évszázadokkal ezelőtt hir-
dette: a sötétség nem győzheti le a fényt. Az 
Isten világossága a szeretet, amely által bíz-
hatunk Teremtőnk kegyelmében. Ez a vilá-
gosság életünk sötét területeit átformálja és 
Isten hatalma nyilvánvalóvá lesz. 

Közreadta: B.V.

Új Esztendő

Hinni egy jobb jövőben,

amikor mindenből van bőven,

utópikusnak hangzik, tudom,

köreimet mégis ezért futom.

Hinni nem ésszel kell, s lehet,

de bele kell adni lelkedet!

Ne félj magadat odaszánni,

így fogsz magadra találni!

Higgy, bízz, s hajtsd meg a fejed,

mert csak így kaphatod meg

 a kegyet.

Schrenk Éva
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JÉZUS NÁLAD IS ZÖRGET

Egy festőművész befejezte  azt  a festményt, 
amelyen dolgozott. János Jelenések könyvé-
ből azt a jelenetet ábrázolta, amikor Krisz-
tus így szólt:  „Íme, az ajtó előtt állok és zör-
getek...”. A festő kisfia megszólalt:
- Egy dolgot nem jól festettél. Kívül az ajtón 
nincs kilincs. Hiszen így az Úr Jézus nem is 
tud bemenni!
- Csak akkor mehet be - magyarázta az apa 
-, ha belülről kinyitják az ajtót, és ha Őt be-
hívják. Ezért hagytam el a külső kilincset.

Hiszen olvashatjuk:  „Íme, az ajtó előtt ál-
lok és zörgetek...”

Vékey Tamás

NINCS IDŐM

Uram, nem az idő hiányzik 
nekünk...

a szeretet hiányzik
- küldd el hozzám megint.
Aki szeret, annak van ide-

je,
és élni is tud vele,

a munka, a szabadidő,
a pihenés minden pillanatának

értéket és értelmet ád...
Paul Roth

A HORGÁSZ

Egy nap egy  horgász  egy csodaszép 
tengerparton  heverészett.  Horgászbotja  ott 
volt  kitámasztva  a  homokban,  és  egy  szál 
horgászzsinór lógott bele a csillogó kék ha-
bokba.  Élvezte  a  délutáni  nap  melegét,  és 
örült annak, hogy halat foghat.

Arra sétált egy üzletember, aki pró-
bált megszabadulni a munkahelyen rárakó-
dó stressztől.  Észrevette  a  parton üldögélő 
horgászt  és  elhatározta,  hogy  megkérdezi, 
miért  horgászgat  itt  ahelyett,  hogy  kemé-
nyebben dolgozna magáért és a családjáért.

• Így nem fog túl sok halat fogni – szólt 
az üzletember a horgászhoz. - Inkább 
dolgoznia  kellene  ahelyett,  hogy  itt 
heverészik a parton!

A horgász felnézett az üzletemberre, elmoso-
lyodott és így szólt:

• És mit érnék vele?
• Hát,  akkor nagy hálókat vehetne és 

több halat foghatna! - felelt az üzlet-
ember.

• És azzal mit érnék? - kérdezte a hor-
gász, még mindig mosolyogva.

Az üzletember így felelt:
• Több pénzt  keresne,  és  vehetne  egy 

hajót, aztán azzal még több halat fog-
hatna!

• És azzal mit érnék? - kérdezte újra a 
horgász.

Az  üzletembert  kezdte  bosszantani  a  hor-
gász ismétlődő kérdése.

− Akkor nagyobb hajót vehetne és fel-
vehetne  embereket,  hogy  magának 
dolgozzanak! - mondta.

− És azzal mit érnék? - kérdezte újból a 
horgász.

Az üzletember egyre idegesebb lett.
− Hát nem érti? Egész halászhajó-flot-

tája  lehetne,  behajózhatná  az  egész 
világot, és az emberei fognák a hala-
kat magának!

A horgász újra csak megkérdezte:
− És azzal mit érnék?

Az üzletember arca vörös volt a dühtől,  és 
most már kiabált a horgásszal:
- Tényleg nem érti, hogy olyan gazdag le-

hetne, hogy soha többet nem kellene dol-
goznia életében? Élete hátralevő napjait 
úgy tölthetné, hogy itt üldögél a parton 
és nézi a naplementét. Nem lenne semmi 
gondja a világon!

A  horgász  mosolyogva  rápillantott  és  így 
szólt:

- És mit gondol, most mit csinálok?

Sokan rendkívül keményen hajtanak 
egész életükben, hogy elérjék a boldogságot. 
Keményen  megdolgoznak  azért,  hogy  elég 
pénzt gyűjtsenek össze ahhoz, hogy megvá-
sárolják  a  boldogságot,  amit  szeretnének. 
Ahogy azonban ez a történet is  bemutatja, 
az életnek ebben a megközelítésében valami 
alapvetően nem stimmel. Mi a valódi jutal-
ma a munkának? A történetben szereplő üz-
letember  sosem tudott  igazán  kielégítő  vá-
laszt adni erre a kérdésre. A Szentírás sze-
rint azért dolgozunk, hogy Istent dicsőítsük 
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vele.  A  munka  is  Isten  imádásának  egyik 
módja. Pál így ír a kolossébelieknek: "Amit 
tesztek, jó lélekkel végezzétek úgy, mint az  
Úrnak,  és  nem  úgy,  mint  az  
embereknek"(Kol 3,23). Az igazi boldogság 
abból fakad, hogy Istennek szolgálunk, nem 
abból,  hogy gyarapítjuk a vagyont.  "Amit 
pedig szóltok, vagy cselekesztek, mind az  
Úr Jézus nevében tegyétek, hálát adva az  
Atya Istennek őáltala." (Kol 3,17)

(forrás: internet)

CSAK TE VEZESS!
Utunk ismeretlenben kanyarog,

célt és időt nem ismerünk,
de vigasztal a "Veletek vagyok!"

S bárhogy fenyegetnek a viharok,
csak Te vezess, Urunk,

Te légy velünk!
Arno Pótch

 Gondolatok

• Csak a  szeretet  gyógyít.  A harag,  s 
bűntudat és a félelem csak pusztítani 
képes. (Alison Noel)

• Nem tudjuk  mink  van,  míg  el  nem 
veszítjük.

• A jövő sikerének záloga, ha feleded a 
jelen kudarcát.

• A család jelent igazán a menedéket a 
szívtelen világban.

• Az ígéret olyan, mint a kiegyenlí-
tetlen adósság.

 Gyülekezetünk betegei

Bozsogi Jánosné  Magyar Gyuláné          
Erdei Béláné Mészáros Sándor
Gálffy Imre Nagy Sándor és neje 
Groska Erzsébet Rumbold Gyula
Hetzke József Sebők Györgyné
Huszta Tiborné Sípos Teréz
Huszti Dezső Sós Gábor és neje
Kántor Andrásné Szalay Mihályné
Kántor Imréné Szebeni Gyula és neje
Kárpáti Tivadarné Tóth Imréné

Kissné Boros Lídia Vida Sándor és neje
Liptai Sándorné Vodiczky Mária
Maczkó Györgyné

Szeretettel  kérjük  a  testvéreket,  hogy  a
testi-lelki  betegekért  ne  feledkezzenek  el 
imádkozni!  Jézus Krisztus,  az orvosok Or-
vosa  meghallgatja  a  hitből  fakadó  imákat. 
Betegeink címe, telefonszáma Újvári Ferenc 
lelkipásztornál és Huszta Tiborné testvérnő-
nél megtalálható.
"Ha elenyészik is testem és szívem, szívemnek 
kősziklája és örökségem te maradsz, Istenem,  

örökké!" (Zsolt 73,26)

 Hirdetések

Varrónő kisebb javításokat - cipzár-cserét, 
szoknya, nadrág felhajtást - vállal. 

Telefonszám: 06-20/886-0170
*

Lapzártánk minden hónap 15-e.

A SZERKESZTŐK

A József utcai imaház felújítása alatt össze
jöveteleinket a Józsefvárosi Református 

Gyülekezet (VIII. Salétrom utca 5.) 
templomában tartjuk! 

József Utcai Baptista Gyülekezet
cím: 1084 Budapest, VIII. József u. 12.

www.jozsefutca.hu
www.jubi.hu 

„Folyóirat” rovatában is olvasható 
újságunk!

Folyamatosan kerülnek fel az 
igehirdetések is.

A gyülekezeti alkalmak megváltozott 
időpontjai:

Gyermekbibliakör: vasárnap du. 16:00.
Imaóra: vasárnap du. 16:00.

Istentisztelet: vasárnap du. 17:00.
Bibliaóra: szerda este 18:00.
Énekóra: szerda este 19:00.

Vasárnap délelőtt összejövetelt nem tar-
tunk!

Mindenkit szeretettel várunk!
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